勐海县教育体育局

B类

公开

海教体函〔2022〕281 号

关于政协勐海县十五届一次会议
第 54 号提案的答复

马静委员：

您提出的《关于修建勐海县勐阿镇中学标准足球场的提案》

已收悉，现答复如下：

勐海县教育体育局组织技术人员到勐阿镇中学实地勘查足

球场建设情况，当前勐阿镇中学现有的足球场为土质足球场，地

下排水管网建设完善，但无法满足教学要求，需要提升改造。近

年来，勐阿镇党委、政府高度勐阿镇中学的基础设施建设工作，

但由于县级财政困难，一直无法建成标准的足球场。根据《云南

省教育厅 云南省发展和改革委员会 云南省财政厅关于编制义

务教育薄弱环节改善与能力提升项目规划（2021—2025 年）的

— 2 —

通知》要求，把勐阿镇中学足球场建设纳入了义务教育薄弱环节

改善与能力提升项目规划， 计划场地建设为 400 米 6 条塑胶跑

道、标准 11 人制天然草坪足球场。结合勐阿镇中学现有的基础

条件，把勐阿镇足球场建设项目纳入 2022 年度实施的义务教育

薄弱环节改善与能力提升项目进行申报，相关资料已上报至省教

育厅，待批复。今后的工作中，我们将多头申报争取项目支持，

力争三年内给予协调解决。

感谢您对体育工作的关心和支持。

联系人及电话：彭文明 0691—5128598

勐海县教育体育局

2022 年 10 月 24 日

抄送：县政府办公室，县政协提案委，勐阿镇人民政府。